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Protokół nr 65/ZSSBiPP/2023 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 09.05.2023 r. 

 
Stacjonarne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie  
z obrad. Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=gdy7q35FiQs 

 
Na posiedzeniu obecni byli także: 

- Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przedstawienie Uchwały Zarządu Nr 326/4/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 
kwietnia 2023 r. w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim 
wraz z rekomendacjami. 
3. Dofinansowanie dla OSP na terenie powiatu. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy 
są uwagi do porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Przedstawienie Uchwały Zarządu Nr 326/4/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie 
Piaseczyńskim wraz z rekomendacjami. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie Uchwały Zarządu  
Nr 326/4/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie Oceny 
Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim wraz z rekomendacjami Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
przedstawiła ww. uchwałę. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjmuje bez uwag 
powyższą uchwałę. 
 
Ad. 3 Dofinansowanie dla OSP na terenie powiatu. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji  
dot. możliwości dofinansowania dla OSP z terenu powiatu piaseczyńskiego Starostę 
Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił informację. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Katarzyna Paprocka, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Bożena 
Zarzeczna, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radna Anna Krasuska, Radny Marek 
Rutowicz. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zaproponował aby kolejne posiedzenie Komisji 
odbyło się w trybie zdalnym. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie ww. przedstawioną 
propozycję. 
Komisja głosami: za –10, przeciw – 1 wstrzymało się – 2 pozytywnie zaopiniowali zdalny 
tryb obradowania kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 
Komisja zakończyła się o godz. 15:05 
 
Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska                                                                                Przewodniczący 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

 
                                                                                  Krzysztof Kasprzycki 

 


